[bookmark: СерияДог][bookmark: _GoBack][bookmark: НомерДог]ЛИЦЕНЗИОННЫЙ ДОГОВОР № Веб-Л-    /      
предоставления простых неисключительных прав
использования программы для ЭВМ «КриптоВеб»
	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]г. Ижевск
	«
	[bookmark: ЧислоДог]  
	»
	[bookmark: МесяцДог]
	20
	[bookmark: ГодДог]  
	г.

	[bookmark: ПолноеНаим1]     

	(полное наименование организации согласно учредительным документам)

	[bookmark: ПолноеНаим2]     

	[bookmark: ПолноеНаим3]     

	именуемое в дальнейшем «Лицензиат», в лице
	[bookmark: ДолжнПодп]     

	(должность, фамилия, имя, отчество)

	[bookmark: ФИОПодп]     

	действующ
	[bookmark: ЕгоЕй]
	 на основании
	[bookmark: Основание]     

	(наименование документа-основания)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Ижинформпроект», именуемое в дальнейшем «Лицензиар», в лице Генерального директора Цыркина Владимира Наумовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности — «Сторона», заключили настоящий договор (далее — «Договор») о нижеследующем:
Предмет договора — предоставление простых неисключительных прав использования программы для ЭВМ «КриптоВеб», в соответствии с выбранным Лицензиатом тарифным планом, по договору публичной оферты — Договору предоставления простых неисключительных прав на программное обеспечение Система «КриптоВеб», размещенному на сайте Лицензиара: http://www.cryptoweb.ru/documents (далее — Договор оферты).
Подписание настоящего договора является полным и безоговорочным акцептом Договора оферты и в соответствии с п. 1 ст. 433, п.1 ст. 1286.1 и п. 3 ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации означает заключение Договора оферты. При этом в соответствии с п. 3 ст. 434 Гражданского кодекса Российской Федерации указанный Договор оферты считается заключенным в письменной форме.
Вид, объем, стоимость передаваемых прав определяются Спецификациями, являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение).
	Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до
	[bookmark: ДоЧисло]  
	.
	[bookmark: ДоМесяц]  
	.20
	[bookmark: ДоГод]  
	 г.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
[bookmark: _Ref359146042]Юридические адреса и банковские реквизиты сторон
	Лицензиат

	Лицензиар

	[bookmark: РеквНаим]     

	ООО НПП «Ижинформпроект»

	(наименование организации)

	(наименование организации)

	Адрес:
	[bookmark: РеквАдрес]     

	Адрес:
	426057, г. Ижевск, ул. Бородина, д. 21, офис 207

	(юридический адрес)

	(юридический адрес)

	ИНН
	[bookmark: РеквИНН]     
	КПП
	[bookmark: РеквКПП]     

	ИНН
	1831014533
	КПП
	183101001

	р/с
	[bookmark: РеквРасч]     
	в
	[bookmark: РеквБанк1]     

	р/с
	40702810029850005661
	в
	Филиале

	[bookmark: РеквБанк2]     

	«Нижегородский» АО «АЛЬФА-Банк»

	(наименование банка)

	(наименование банка)

	к/с
	[bookmark: РеквКорр]     
	БИК
	[bookmark: РеквБИК]     

	к/с
	30101810200000000824
	БИК
	042202824

	Тел.
	[bookmark: РеквТел]     
	email
	[bookmark: РеквEmail]     

	Тел.
	(3412) 918-100
	email
	info@infotrust.ru

	/
	[bookmark: РеквФИО]     
	/

	/
	В.Н. Цыркин
	/

	(подпись)

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	(ф.и.о.)

	М.П.

	М.П.

Приложение
к Договору предоставления простых неисключительных прав использования программы для ЭВМ «КриптоВеб»

	 № Веб-Л-

	/

	от «

	»

	20

	г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
[bookmark: КавОткр][bookmark: КавЗакр]на предоставление простых неисключительных прав
использования программы для ЭВМ «КриптоВеб»

	«

	»

	20

	г.

	№ п/п
	Код 1 тариф.
	Наименование тарифного плана 1
	Тариф. зона, лимит
	Ед. изм.
	Цена за 1 ед., руб.
	Кол-во ед.
	Стоимость, руб. 2

	[bookmark: Ном1]
	[bookmark: Код1]3.17.
	Право использования программы для ЭВМ «КриптоВеб», тарифный план «»
	[bookmark: Зона1][bookmark: Лимит1]Зона
,
до      
	[bookmark: ЕдИзм1]
	[bookmark: Цена1]     
	[bookmark: Колво1]    
	   0,00

	[bookmark: Ном2]
	[bookmark: Код2]

	[bookmark: Зона2][bookmark: Лимит2]
     
	[bookmark: ЕдИзм2]
	[bookmark: Цена2]     
	[bookmark: Колво2]    
	   0,00

	[bookmark: Ном3]
	[bookmark: Код3]

	[bookmark: Зона3][bookmark: Лимит3]
     
	[bookmark: ЕдИзм3]
	[bookmark: Цена3]     
	[bookmark: Колво3]    
	   0,00

	Итого:
	   0,00

Дополнительные условия (при наличии):
	[bookmark: Допусловие1]     

	[bookmark: Допусловие2]     

[bookmark: СуммаПрописью]Общая стоимость прав составляет Ноль рублей 00 копеек, в том числе НДС 0 рублей 00 копеек.
Примечания.
1. Полное описание прав, входящих в тарифные планы, содержится в Прейскуранте ООО НПП «Ижинформпроект», опубликованном на сайте Системы https://www.cryptoweb.ru/documents
На основании пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ вознаграждение не облагается НДС. ООО НПП «Ижинформпроект» применяет упрощенную систему налогообложения (УСН) и освобождено от исполнения обязанностей, связанных с исчислением и уплатой НДС на основании п. 1 ст. 145 НК РФ.
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]от Лицензиата

	от Лицензиара

	[bookmark: Должность]     

	Генеральный директор

	(должность)

	(должность)

	/

	/

	/
	В.Н. Цыркин
	/

	 (подпись)
	(ф.и.о.)

	(подпись)
	(ф.и.о.)

	М.П.

	М.П.

	2
	[image: ]

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]
	1

image1.emf